МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №46 «КОТ В САПОГАХ»

ул. Мира, 70 б, г.Нижневартовск, 628624,ХМАО-Югра, Тюменская область,

тел.: (3466)45-73-72; 45-99-29; тел./факс:  (3466) 45-99-29; электронная почта: mdoy46@mаil.ru

ОКПО 29940586,   ИНН/КПП 8603024180/860301001,   ОГРН1028600966118

ПРИКАЗ

от  09.03.2016г.           №40

О создании рабочей группы

Во исполнение приказа департамента образования от 18.02.2016 №71 «Об

организации проведения конкурса профессионального мастерства среди

молодых педагогических работников образовательных организаций города

Нижневартовска «Педагогический дебют – 2016»»,  информационного письма

муниципального автономного учреждения города Нижневартовска «Центр

развития образования» от 30.03.2016г. № 370 «О подведении итогов заочного

этапа конкурса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы, ответственной за подготовку

участника очного этапа конкурса профессионального мастерства среди

молодых педагогических работников образовательных организаций города

Нижневартовска «Педагогический дебют – 2016» (Приложение 1).

2. Заместителю заведующего по ВМР Клейн А.Г.:

- ознакомить членов рабочей группы с п.7.3. Порядка проведения

конкурса профессионального мастерства среди молодых педагогических

работников образовательных организаций города Нижневартовска

«Педагогический дебют – 2016»;

- распределить обязанности между членами рабочей группы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя заведующего по ВМР Клейн А.Г.

Заведующий МАДОУ       Г.Н. Федотова

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. педагога Должность Дата Роспись

1. Клейн А.Г. зам. зав. по ВМР

2. Липина Е.Е. инструктор по ФИЗО

3. Шутова Н.А. воспитатель

4. Железко С.А. воспитатель

5. Чернявская Н.Н. воспитатель

6. Курарару Л.А. воспитатель

7. Пономаренко Л.А. воспитатель

8. Беседина Л.С. воспитатель

9. Порубова Н.М. воспитатель

10. Коровина О.В. воспитатель

11. Рутковская Т.Е. делопроизводитель

Приложение 1

к приказу от 09.03.2016г. №40

«О создании рабочей группы»

СОСТАВ

рабочей группы, ответственной за подготовку участника заочного этапа конкурса
профессионального мастерства среди молодых  педагогических работников

образовательных организаций города Нижневартовска

«Педагогический дебют – 2016»

№ ФИО педагога Должность Полномочия Функции

1. Клейн Анна

Григорьевна

зам. зав. по ВМР руководитель

творческой

группы

общее руководство ходом

подготовки документов

участника, корректировка,

оформление документов и

материалов на очный этап

2. Липина Елена

Евгеньевна

инструктор по

ФИЗО

член

творческой

группы

составление конспекта ООД,

корректировка

педагогического опыта,

самоанализа занятия

3. Шутова Наталья

Александровна

воспитатель член

творческой

группы

составление визитной

карточки участника,

конспекта ООД

4. Железко Светлана

Анатольевна

воспитатель член

творческой

группы

составление конспекта ООД

5. Чернявская

Наталия

Николаевна

воспитатель член

творческой

группы

составление визитной

карточки участника,

конспекта ООД; участник

соревнования «Ралли

выживания»

6. Курарару

Людмила

Анатольевна

воспитатель член

творческой

группы

составление визитной

карточки участника,

конспекта ООД

7. Пономаренко

Любовь

Александровна

воспитатель член

творческой

группы

составление визитной

карточки участника,

конспекта ООД

8. Беседина Лариса

Сергеевна

воспитатель член

творческой

группы

составление визитной

карточки участника,

конспекта ООД,

самоанализа занятия

9. Порубова Наталья

Михайловна

воспитатель член

творческой

группы

составление визитной

карточки участника,

конспекта ООД

10. Коровина Ольга

Викторовна

воспитатель член

творческой

группы

составление визитной

карточки участника,

конспекта ООД; участник

соревнования «Ралли

выживания»

11. Рутковская

Татьяна

Евгеньевна

делопроизводитель член

творческой

группы

составление презентации

педагогического опыта